
BIENES DE USO

República de Honduras

14/03/2024 11:12:17

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0511 

 001

 00145

 00148

 00315

 00355

 00147

 00150

 00219

 00383

 00146

 00382

 00384

 00151

 00346

 00379

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 39,116.10

 23,736.00

 755.00

 13,593.00

 71,208.00

 22,918.82

 3,497.36

 5,873.18

 78,232.20

 56,195.77

 50,600.00

 45,837.64

 858.76

 13,989.43

08-FEB-24

08-FEB-24

22-FEB-24

28-FEB-24

08-FEB-24

08-FEB-24

20-FEB-24

29-FEB-24

08-FEB-24

29-FEB-24

29-FEB-24

08-FEB-24

27-FEB-24

29-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 426,411.26
 426,411.26

 77,200.10

 103,497.36

 185,027.97

 60,685.83

 001

 002

 005

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

RECTORIA

VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA

VICERRECTORIA ACADEMICA

VICERRECTORIA DE INVESTIGACION Y POSTGRADO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0511   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995390633

08019995390633

1623-1990-00173

05019010342510

08019995390633

05019003075248

05019003075248

08019995390633

08019995390633

08019995390633

05019023499540

05019003075248

08019998391040

05019003075248

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

YESICA LIZETH PINEDA CABRERA

G Y S DISTRIBUIDORA, S. DE R.L DE C.V.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

SUMYSELF S. DE R.L.

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

14/03/2024 11:14:08

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


