

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE FEBRERO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0511 UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

001 RECTORIA Unidad Ejecutora:

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00145	01	00001	39,116.10	08-FEB-24	08019995390633	CASH BUSINESS, S. DE R.L.	
00148	01	00001	23,736.00	08-FEB-24	08019995390633	CASH BUSINESS, S. DE R.L.	
00315	01	00001	755.00	22-FEB-24	1623-1990-00173	YESICA LIZETH PINEDA CABRERA	
00355	01	00001	13,593.00	28-FEB-24	05019010342510	G Y S DISTRIBUIDORA, S. DE R.L DE C.V.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

77,200.10

002 VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Unidad Ejecutora:

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114					Identificación	Nombre	
00147	01	00001	71,208.00	08-FEB-24	08019995390633	CASH BUSINESS, S. DE R.L.	
00150	01	00001	22,918.82	08-FEB-24	05019003075248	COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV	
00219	01	00001	3,497.36	20-FEB-24	05019003075248	COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV	
00383	01	00001	5,873.18	29-FEB-24	08019995390633	CASH BUSINESS, S. DE R.L.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):

103,497.36

005 VICERRECTORIA ACADEMICA Unidad Ejecutora:

Núme	ro Form	ulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
''					Identificación	Nombre	
00146	01	00001	78,232.20	08-FEB-24	08019995390633	CASH BUSINESS, S. DE R.L.	
00382	01	00001	56,195.77	29-FEB-24	08019995390633	CASH BUSINESS, S. DE R.L.	
00384	01	00001	50,600.00	29-FEB-24	05019023499540	SUMYSELF S. DE R.L.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005): 009 VICERRECTORIA DE INVESTIGACION Y POSTGRADO Unidad Ejecutora:

185,027.97

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
					Identificación	Nombre		
00151	01	00001	45,837.64	08-FEB-24	05019003075248	COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV		
00346	01	00001	858.76	27-FEB-24	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.		
00379	01	00001	13,989.43	29-FEB-24	05019003075248	COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009):

60,685.83 426,411.26

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0511):

426,411.26



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE FEBRERO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----